
Zarządzenie  Nr  75/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 22.671.274,41zł; 

2) po stronie wydatków          - 21.943.864,89zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 115 648,29 2 115 648,29

Spółki wodne 1 470 000,00 1 468 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 470 000,00 1 468 000,00

Izby rolnicze 17 128,64 19 128,64

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
17 128,64 19 128,64

Pozostała działalność 625 078,03 625 078,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 139,83 2 136,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 602,59 14 605,66

600 Transport i łączność 212 483,58 218 427,03

Drogi publiczne gminne 212 483,58 218 427,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 545,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
80,00 78,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 7 890,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 418,19

4270 Zakup usług remontowych 123 264,48 137 950,09

4300 Zakup usług pozostałych 49 170,00 43 258,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 319,10 14 286,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 803,94 451 803,94

Pozostała działalność 431 303,94 431 303,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 67 888,82

4270 Zakup usług remontowych 250,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 817,34 45 817,34

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 56 852,50 50 257,06

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 881,38 3 713,00

750 Administracja publiczna 2 249 140,52 2 249 140,52

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 060,00 115 325,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 310,00 99 575,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 913 477,82 1 934 024,80

-2 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 75/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 grudnia 2019 roku

3,07

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01009 -2 000,00

-1 209,91

01030 2 000,00

2 000,00

01095 0,00

-3,07

0,00

5 943,45

60016 5 943,45

-4,12

-1,79

-6 595,44

-581,81

14 685,61

-5 911,43

-1 033,10

75023 20 546,98

70095 0,00

13 888,82

-125,00

-5 000,00

-2 168,38

0,00

75022 -734,08

-734,08



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 664,72 70 164,72

4260 Zakup energii 37 500,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 169,72 200 520,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 700,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 13 216,38

4430 Różne opłaty i składki 24 248,77 20 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 815,00 15 662,60

Pozostała działalność 172 265,95 152 453,05

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 600,00 21 110,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 331,47 6 032,52

4220 Zakup środków żywności 868,53 1 167,48

4270 Zakup usług remontowych 2 358,65 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 669,53 4 697,03

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 700,00 2 908,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

275 587,85 275 587,85

Ochotnicze straże pożarne 164 701,08 164 701,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 294,75

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
223,08 42,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 660,00 20 620,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 380,35 51 045,82

4260 Zakup energii 12 450,00 13 808,98

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 190,00 3 949,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 7 641,02

758 Różne rozliczenia 28 603,90 22 660,45

Rezerwy ogólne i celowe 12 680,90 6 737,45

4810 Rezerwy 12 680,90 6 737,45

801 Oświata i wychowanie 6 329 737,09 6 329 737,09

Szkoły podstawowe 4 423 369,32 4 423 369,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 187,47 165 330,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 787,00 50 052,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 035,00 38 878,00

4270 Zakup usług remontowych 42 500,00 52 249,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 220 210,56 220 210,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 871,22 160 441,22

8 350,77

75095 -19 812,90

321,00

15 500,00

5 000,00

-2 358,65

-2 500,00

-783,62

-4 188,77

-1 152,40

-205,25

-5 489,99

-200,00

-298,95

298,95

-241,00

-3 972,50

-7 791,76

0,00

75412 0,00

0,00

-180,18

-1 039,04

665,47

1 358,98

9 749,00

-358,98

-5 943,45

75818 -5 943,45

-5 943,45

80101 0,00

143,00

-9 735,00

-157,00

80103 0,00

570,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 854,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 076,00

Przedszkola 337 843,00 337 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 153,00 207 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 073,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 397,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 135,00 12 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 8 563,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 435,00 2 812,00

852 Pomoc społeczna 1 653 657,03 1 653 657,03

Ośrodki pomocy społecznej 615 155,24 615 155,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 714,24 83 948,04

4300 Zakup usług pozostałych 40 614,00 41 293,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 766,78 14 853,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 670,00 115 670,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 670,00 115 670,00

3240
Stypendia dla uczniów - przeniesienie między 

jednostkami (UG - 66,99zł, GOPS 66,99zł)
115 670,00 115 670,00

855 Rodzina 6 275 005,60 6 275 005,60

Świadczenie wychowawcze 3 360 190,74 3 360 190,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 078,73 32 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 573,03 6 317,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
942,50 898,88

4300 Zakup usług pozostałych 11,60 3 551,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 576 470,00 2 576 470,00

3110 Świadczenia społeczne 2 305 170,90 2 303 422,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 299,10 73 517,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 500,00 196 029,38

Wspieranie rodziny 280 850,86 280 850,86

3110 Świadczenia społeczne 167 430,00 167 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 570,00 34 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,60 1 026,60

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 322 960,13 1 322 960,13

Oświetlenie ulic, placów i dróg 229 320,00 230 320,00

4260 Zakup energii 229 320,00 230 320,00

Pozostała działalność 52 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 49 000,00

21 943 864,89 21 943 864,89

-424,00

-203,00

80146 0,00

-146,00

0,00

85219 0,00

80104 0,00

130,00

73,00

0,00

85501 0,00

760,00

-137,00

-623,00

3 539,68

85502 0,00

233,80

679,91

-913,71

85504 0,00

460,00

-3 240,73

-255,33

-43,62

0,00

90015 1 000,00

-1 747,98

4 218,60

-2 470,62

-1 482,00

530,00

492,00

1 000,00

90095 -1 000,00

-1 000,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

85415


	Zarządzenie 75_2019
	Załącznik Nr 1

